
11.  KOLO PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ

Program rozvoje venkova 

2014–2020



OPERACE 1.1.1 
VZDĚLÁVACÍ AKCE

OPERACE 1.2.1 
INFORMAČNÍ AKCE 

PŘEDBĚŽNÁ ALOKACE 
40 MIL. KČ PRO OPERACI 1.1.1
15 MIL. KČ PRO OPERACI 1.2.1

2



výdaje budou nově prokazovány formou 
zjednodušeného vykazování 

konkrétně prostřednictvím 
JEDNOTKOVÝCH NÁKLADŮ

žadatel tedy již neprokazuje skutečně vzniklé 
výdaje, ale dokládá splněním výsledku

3



Kdo může o dotaci požádat

SUBJEKT  AKREDITOVANÝ MINISTERSTVEM 
ZEMĚDĚLSTVÍ

AKTUÁLNÍ PODMÍNKY AKREDITACE NA WEBU 

DRUH A VÝŠE DOTACE

85 % VÝDAJŮ, ZE KTERÝCH JE STANOVENA DOTACE
 min. výdaje na projekt: 50 000 Kč

 max. výdaje na projekt: 1 000 000 Kč

4







Vybrané podmínky

dochází ke komplexní změně podmínek Pravidel 

žadatel nově neprokazuje skutečně vzniklé výdaje, ale dokládá splněním výsledku 
(harmonogram akce, program akce, prezenční listiny, fotodokumentace) 

jednotku představuje účast jedné osoby na akci v délce 60 min (člověkohodina)

výše sazby se liší dle rozmezí počtu účastníků 

minimální délka 1.1.1 Vzdělávací akce je 6,5 h a max. je 8,5 h

minimální délka 1.2.1 Informační akce je 4,5 h a max. je 8,5 h

v případě většího počtu účastníků bude proplaceno max. 20 u 1.1.1

v případě většího počtu účastníků bude proplaceno max. 100 u 1.2.1

způsobilé jsou pouze akce po podání ŽOD

v případě této operace tedy již není třeba dokládat jak faktury, tak  dokumentaci k 
VŘ/ZŘ

7






